令和３年９月１４日（火）

学校説明会参加予定者各位

玉野市立玉野商工高等学校

第１回学校説明会オンライン開催のお知らせ

 平素より玉野商工高等学校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、９／１３（月）から岡山県にまん延防止等重点措置が適用されたことを踏まえ第１回学校説

明会をオンライン開催することといたしました。ぜひ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 対  象  中学生全学年の保護者及び生徒

２ 日  時  第１回 令和３年９月２４日（金） １９：００～２０：３０

        Ｚｏｏｍへの参加は１８：３０～可能です

３ 内 容

（１）開会

（２）校長挨拶

（３）学校紹介ＤＶＤ視聴

（４）学校説明

 ア 各学科について（商・工業科）

イ 学校生活について（生徒指導課）

 ウ 進路状況について（進路指導課）

エ 入学者選抜について（教務課）

（５）閉会  教頭挨拶

（６）その他 閉会後に個別相談が可能です

４ 参加方法

学校説明会はＺｏｏｍを利用して行います。ご利用の端末毎に操作方法が異なりますので、次の

（１）、（２）をご参考にしてください。

ミーティングＩＤ: ６９１７２７９７８６

パスコード（パスワード）: ９７９１３４

お名前の表示は可能であれば、生徒氏名（中学校名）としてください。

（１）パソコンから参加する場合

https://zoom.us/join からご参加ください。

（２）スマートフォン、タブレットから参加する場合

以下のＵＲＬから、事前に「Zoom Cloud Meeting」をダウンロードしてください。

iPhone / iPadの場合

https://apps.apple.com/jp/app/zoom-cloud-meetings/id546505307

Androidの場合

https://play.google.com/store/apps/details?id=us.zoom.videomeetings&hl=ja

https://zoom.us/join
https://apps.apple.com/jp/app/zoom-cloud-meetings/id546505307
https://play.google.com/store/apps/details?id=us.zoom.videomeetings&hl=ja